



## PORTARIA INTERNA DO CEART Nº 002, de 26/11/2020

A Presidente do Conselho do Centro de Artes, no uso de suas atribuições,

## **RESOLVE:**

DESIGNAR os membros da Comunidade Universitária do Centro de Artes da Universidade do Estado de Santa Catarina – CEART/UDESC, abaixo relacionados, para comporem a **Comissão Eleitoral** referente ao processo de Eleição para Diretor Geral do Centro de Artes, conforme **Edital Nº 001/2020/CONCEART**:

## Membros titulares:

- Prof. Esdras Antunes Pio da Luz | Presidente
- Prof. Pedro Martins | Membro
- Prof. Icleia Silveira | Membro
- Téc. Univ. Diogo Pereto Nunes Martins | Secretário
- Discente Fernando da Costa Bresolin | Membro

## Membros suplentes:

- Prof. Luiz Carlos Mantovani Junior | Suplente
- Prof. Heloise Baurich Vidor | Suplente
- Téc. Univ. Eliâne Heidlich| Suplente
- Téc. Univ. Fernanda da Silva Lisboa | Suplente
- Discente Stephanie Basílio | Suplente
- Discente Maria Heloísa Canal | Suplente

Florianópolis, 26 de novembro de 2020.

Profa. Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva

Presidente do Conselho do Centro de Artes | UDESC